CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 81/2014

Parceria  para  implantação  de  asfalto  em
trecho da estrada rural OT-455-A.

Senhor Presidente

A Vereadora e o Vereador que esta subscrevem, nos termos do inciso I
do artigo 149 do Regimento,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal a implantação de asfalto
em trecho da estrada rural OT-455-A , que liga a Rodovia PR-317 à estrada rural OT-
450.

Os proprietários de áreas rurais da comunidade de Ouro Preto,
que utilizam este trecho da estrada procuraram esta vereadora e o vereador, onde
demonstraram interesse de formar parceria  com o município  para construção do
asfalto.

SALA DAS SESSÕES, 26 de fevereiro de 2014.

SUELI GUERRA                                                                               EUDES DALLAGNOL

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 25E157C638203B6F2A3F8F7920450023 CODIGO DO DOCUMENTO: 003875
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 081/2014
AUTORIA: Ver. Eudes Dallagnol e Ver.ª Sueli Guerra